
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 17:43

Link do produktu: https://www.ekologiakosmetyki.pl/booster-regenerujacy-na-noc-reishi-i-fioletowy-ryz-p-2323.html

  

Booster regenerujący na noc REISHI I
FIOLETOWY RYŻ
Cena 45,00 zł

Cena poprzednia 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Skoncentrowany kosmetyk do wieczornej, codziennej pielęgnacji, nadający się zwłaszcza dla skóry wymagającej regeneracji i
nawilżenia. Dzięki mocy naturalnych składników znacząco poprawia jędrność skóry, zmniejszając widoczność zmarszczek i
przywracając cerze witalność.
 

Krem wegański;
Sprawia, że skóra zyskuje wypoczęty i promienny wygląd
Zawiera 98,5% naturalnych składników;
Substancja aktywna to ekstrakt z grzybów reishi, o silnym działaniu przeciwstarzeniowym i rozświetlającym,
wzbogacony przez fioletowy ryż o właściwościach odmładzających skórę i zwiększających jej elastyczność.

 

EFEKTY STOSOWANIA

Poczujesz, jak Twoja skóra staje się jędrniejsza, a zmarszczki ulegają redukcji. Zauważysz, że wraz z regularnym stosowaniem
boosteru nadasz skórze efekt wypoczęcia i świeżości, sprawiając, że stanie się aksamitna i gładka.

 

SPOSÓB UŻYCIA

Niewielką ilość boostera nanieś na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Delikatnie wklep, aż do wchłonięcia. Stosuj
samodzielnie lub pod krem.
 

ZAPACH I KONSYSTENCJA

Konsystencja: Kremowa, półpłynna konsystencja doskonale się wchłaniania.

Zapach: Pozwól by delikatny i przyjemny zapach zapewnił Ci uczucie relaksu podczas aplikacji.

SKŁAD

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Isoamyl Laurate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Propanediol Dicaprylate, Polyglyceryl-2
Stearate, Glyceryl Stearate, Caprylic/Capric Triglyceride, Stearyl Alcohol, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium
Hyaluronate, Ganoderma Lucidum Extract, Oryza Sativa Extract, Pistacia Lentiscus Gum, Xanthan Gum, Tetrasodium
Glutamate Diacetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Citric Acid, Parfum, Linalool, Geraniol
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